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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL DALEKOV Simeon 2007 R M 1.99999 0 ja

MEICOV Nikola 2009 R M 1.99999 0 ja

PELOV Stanimir 2007 R M 1.99999 0 ja

VODENOV Radoslav 2007 R M 1.99999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

CZE MACHAJ Jiri 2009 R M 1.99999 0 ja

MACHAJ Vojtech 2009 R M 1.99999 0 ja

SEDLAR Michal 2009 R M 1.99999 0 ja

VENCLIK Jan 2008 R M 1.99999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 2007 R M 1.19 444752 ja

DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.99999 457295 ja

DONG Anton BY FR Nürnberg 2008 R M 1.49 433129 ja

ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008 R M 1.58 407696 ja

GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2008 R M 1.99999 116326 ja

HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2010 R M 2.9999 120568 ja

KREUDER Ben MR CTG Koblenz 2008 L M 1.99999 407698 ja

LARRES Felix SW Mainzer TV 2007 R M 1.6 116530 ja

LIU Dominic NR OFC Bonn 2009 R M 1.22 419404 ja

MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2008 R M 1.33 422721 ja

REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 2009 R M 1.56 408495 ja

SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010 L M 1.99999 433139 ja

SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 2009 L M 1.13 118949 ja

SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010 R M 1.31 423222 ja

SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 2009 R M 1.37 401884 ja

STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.51 454013 ja

STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 2009 R M 1.20 105617 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

3 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 006 27.6000 GER LARRES Felix SW Mainzer TV M ja

2. 1 013 10.4000 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz M ja

3. 1 019 7.2000 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV M ja

4. 1 020 6.2000 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz M ja

5. 1 022 5.4000 GER LIU Dominic NR OFC Bonn M ja

6. 1 031 3.0000 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar M ja

7. 1 033 3.0000 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC M ja

8. 1 037 2.2000 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV M ja

9. 1 049 1.2000 GER DONG Anton BY FR Nürnberg M ja

10. 1 051 1.0000 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

11. 1 056 0.4000 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München M ja

12. 1 058 0.2000 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München M ja

T14. 1 99999 0.0000 CZE VENCLIK Jan M ja

T15. 1 99999 0.0000 CZE MACHAJ Vojtech M ja

T16. 1 99999 0.0000 BUL VODENOV Radoslav M ja

T17. 1 99999 0.0000 BUL PELOV Stanimir M ja

T18. 1 99999 0.0000 BUL DALEKOV Simeon M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München M ja

T21. 1 99999 0.0000 CZE MACHAJ Jiri M ja

T22. 1 99999 0.0000 CZE SEDLAR Michal M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER KREUDER Ben MR CTG Koblenz M ja

T24. 1 99999 0.0000 BUL MEICOV Nikola M ja

T25. 9 000 0.0000 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 25 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.11. 17:05

25 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.11. 17:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VODENOV Radoslav BUL 1 V V V V 3 4 23 9 0.800 14 2.
VENCLIK Jan CZE 2 3 V 4 V 4 2 21 19 0.400 2 4.
KREUDER Ben GER CTG Koblenz 3 0 2 0 V 3 1 10 23 0.200 -13 5.
DONG Anton GER FR Nürnberg 4 1 V V V 3 3 19 18 0.600 1 3.
STANNEK Tim GER TSV Bayer Dormagen 5 0 2 3 4 2 0 11 25 0.000 -14 6.
LARRES Felix GER Mainzer TV 6 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MACHAJ Vojtech CZE 1 0 V V V 3 3 18 17 0.600 1 2.
DALEKOV Simeon BUL 2 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
GUGGENBICHLER Vincent GER KTF Luitpold München 3 3 1 V 3 3 1 15 21 0.200 -6 6.
SEELMANN Friedrich GER Mainzer TV 4 3 1 1 V V 2 15 20 0.400 -5 4.
MOHSLER Jakob GER Darmstädter FC 5 1 1 V 4 V 2 16 22 0.400 -6 5.
SCHALL Patrick GER CTG Koblenz 6 V 2 V 1 4 2 17 21 0.400 -4 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MEICOV Nikola BUL 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
SCHILLER Samuel GER TV Wetzlar 2 1 V V V V 4 4 25 19 0.667 6 3.
REIMER Leopold GER KTF Luitpold München 3 1 2 V 4 4 2 1 18 26 0.167 -8 6.
SEDLAR Michal CZE 4 2 2 1 1 1 1 0 8 30 0.000 -22 7.
ELLEBRECHT Jona GER CTG Koblenz 5 1 2 V V 3 1 2 17 25 0.333 -8 5.
SA Kai Xi GER FR Nürnberg 6 3 3 V V V 2 3 23 23 0.500 0 4.
BRETZ Oscar GER Mainzer TV 7 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 2.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PELOV Stanimir BUL 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
MACHAJ Jiri CZE 2 2 V 0 V 3 2 15 19 0.400 -4 4.
HÄFNER Christopher GER FR Nürnberg 3 0 1 0 V 2 1 8 21 0.200 -13 5.
LIU Dominic GER OFC Bonn 4 1 V V V 4 3 20 11 0.600 9 3.
DIECKHÖFER Nicolas GER KTF Luitpold München 5 0 3 1 1 4 0 9 25 0.000 -16 6.
STEINBERG Jesko GER CTG Koblenz 6 1 V V V V 4 21 18 0.800 3 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BUL PELOV Stanimir 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 BUL DALEKOV Simeon 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 BUL MEICOV Nikola 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 GER LARRES Felix Mainzer TV 5 5 25 15 1.000 10 Q

5 GER BRETZ Oscar Mainzer TV 5 6 29 15 0.833 14 Q

6 BUL VODENOV Radoslav 4 5 23 9 0.800 14 Q

7 GER STEINBERG Jesko CTG Koblenz 4 5 21 18 0.800 3 Q

8 GER SCHILLER Samuel TV Wetzlar 4 6 25 19 0.667 6 Q

9 GER LIU Dominic OFC Bonn 3 5 20 11 0.600 9 Q

10 GER DONG Anton FR Nürnberg 3 5 19 18 0.600 1 Q

11 CZE MACHAJ Vojtech 3 5 18 17 0.600 1 Q

12 GER SA Kai Xi FR Nürnberg 3 6 23 23 0.500 0 Q

13 CZE VENCLIK Jan 2 5 21 19 0.400 2 Q

14 GER SCHALL Patrick CTG Koblenz 2 5 17 21 0.400 -4 Q

15 CZE MACHAJ Jiri 2 5 15 19 0.400 -4 Q

16 GER SEELMANN Friedrich Mainzer TV 2 5 15 20 0.400 -5 Q

17 GER MOHSLER Jakob Darmstädter FC 2 5 16 22 0.400 -6 Q

18 GER ELLEBRECHT Jona CTG Koblenz 2 6 17 25 0.333 -8 Q

19 GER GUGGENBICHLER Vincent KTF Luitpold München 1 5 15 21 0.200 -6 Q

20 GER KREUDER Ben CTG Koblenz 1 5 10 23 0.200 -13 Q

21 GER HÄFNER Christopher FR Nürnberg 1 5 8 21 0.200 -13 Q

22 GER REIMER Leopold KTF Luitpold München 1 6 18 26 0.167 -8 Q

23 GER STANNEK Tim TSV Bayer Dormagen 0 5 11 25 0.000 -14 Q

24 GER DIECKHÖFER Nicolas KTF Luitpold München 0 5 9 25 0.000 -16 Q

25 CZE SEDLAR Michal 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BUL PELOV Stanimir 5 5 25 4 1.000 21

2 BUL DALEKOV Simeon 5 5 25 5 1.000 20

3 BUL MEICOV Nikola 6 6 30 12 1.000 18

4 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 5 5 25 15 1.000 10

5 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 5 6 29 15 0.833 14

6 BUL VODENOV Radoslav 4 5 23 9 0.800 14

7 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 4 5 21 18 0.800 3

8 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 4 6 25 19 0.667 6

9 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 3 5 20 11 0.600 9

10 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 3 5 19 18 0.600 1

11 CZE MACHAJ Vojtech 3 5 18 17 0.600 1

12 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 3 6 23 23 0.500 0

13 CZE VENCLIK Jan 2 5 21 19 0.400 2

14 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 2 5 17 21 0.400 -4

15 CZE MACHAJ Jiri 2 5 15 19 0.400 -4

16 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 2 5 15 20 0.400 -5

17 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2 5 16 22 0.400 -6

18 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2 6 17 25 0.333 -8

19 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 1 5 15 21 0.200 -6

20 GER KREUDER Ben MR CTG Koblenz 1 5 10 23 0.200 -13

21 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 1 5 8 21 0.200 -13

22 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 1 6 18 26 0.167 -8

23 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 0 5 11 25 0.000 -14

24 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 0 5 9 25 0.000 -16

25 CZE SEDLAR Michal 0 6 8 30 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1 PELOV Stanimir BUL  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
MOHSLER Jakob
HE Darmstädter FC

GER   V

16
SEELMANN Friedrich
SW Mainzer TV

GER   11

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 7

9
LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   V

24
DIECKHÖFER Nicolas
BY KTF Luitpold München

GER   2

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 14

25 SEDLAR Michal CZE   9

8
SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: MÜNSTER Marc (GER)

 

5
BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

21
HÄFNER Christopher
BY FR Nürnberg

GER   14

12
SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 8

13 VENCLIK Jan CZE   V

20
KREUDER Ben
MR CTG Koblenz

GER   6

  R: EIFLER Peter (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER  

 

Bahn 3

PELOV Stanimir BUL   V

MOHSLER Jakob (17)
HE Darmstädter FC

GER   3

R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

Bahn 4

LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   V

SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   8

R: EBERHARDT Carl Malte (GER)

Bahn FINALE

BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER   V

SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   12

R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

Bahn FINALE

VENCLIK Jan CZE   9

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

Bahn 3

PELOV Stanimir BUL   V

LIU Dominic (9)
NR OFC Bonn

GER   4

R: EBERHARDT Carl Malte (GER)

Bahn FINALE

BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER   10

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

R: BUJDOSO Gergö (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3 MEICOV Nikola BUL  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
GUGGENBICHLER Vincent
BY KTF Luitpold München

GER   8

14
SCHALL Patrick
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: GRAUDINS Catalin (GER)

  Bahn 1

11 MACHAJ Vojtech CZE   V

22
REIMER Leopold
BY KTF Luitpold München

GER   7

  R: GRAUDINS Catalin (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6 VODENOV Radoslav BUL  

 

 

7
STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

23
STANNEK Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

10
DONG Anton
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: VARNAKHINA Valentina (GER)

  Bahn 14

15 MACHAJ Jiri CZE   8

18
ELLEBRECHT Jona
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: MÜNSTER Marc (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 DALEKOV Simeon BUL  

 

Bahn 1

MEICOV Nikola BUL   V

SCHALL Patrick
MR CTG Koblenz

GER   7

Bahn 1

MACHAJ Vojtech CZE   8

VODENOV Radoslav BUL   V

Bahn 3

STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER   V

DONG Anton
BY FR Nürnberg

GER   8

R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

Bahn 4

ELLEBRECHT Jona (18)
MR CTG Koblenz

GER   2

DALEKOV Simeon BUL   V

R: EBERHARDT Carl Malte (GER)

Bahn 1

MEICOV Nikola BUL   13

VODENOV Radoslav BUL   V

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 5

STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER   8

DALEKOV Simeon BUL   V

R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn FINALE

1 PELOV Stanimir BUL   V

4
LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   3

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 1

3 VODENOV Radoslav (6) BUL   12

2 DALEKOV Simeon BUL   V

  R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

Bahn FINALE

PELOV Stanimir BUL   V

DALEKOV Simeon BUL   10

R: BUJDOSO Gergö (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BUL PELOV Stanimir 2007

2 BUL DALEKOV Simeon 2007

3 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 2007

3 BUL VODENOV Radoslav 2007

8er Tableau

5 BUL MEICOV Nikola 2009

6 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 2007

7 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 2009

8 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2009

16er Tableau

9 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010

10 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 2008

11 CZE MACHAJ Vojtech 2009

12 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010

13 CZE VENCLIK Jan 2008

14 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 2009

15 GER MOHSLER Jakob HE Darmstädter FC 2008

16 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008

32er Tableau

17 CZE MACHAJ Jiri 2009

18 GER SEELMANN Friedrich SW Mainzer TV 2009

19 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2008

20 GER KREUDER Ben MR CTG Koblenz 2008

21 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2010

22 GER REIMER Leopold BY KTF Luitpold München 2009

23 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009

24 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 2010

25 CZE SEDLAR Michal 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE CN DUSEK Jindrich 0 0 0

KRAL Krystof 0 0 0

SVOBODOVA Michaela 0 0 0

HOSCHNA Jan 0 0 0

GER CN BERGER Svend 2 2 0 0

EBERHARDT Carl Malte 2 1 3 0 0

VARNAKHINA Valentina 1 1 0 0

CN HARTMANN Kora Jasmin 0 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 4 1 1 6 0 0

ROU ILIESCU Eduard 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BUL PELOV Stanimir 2007

Silber BUL DALEKOV Simeon 2007

Bronze GER LARRES Felix SW Mainzer TV 2007

Bronze BUL VODENOV Radoslav 2007


